

# Den vita barnkammarboken

---



**Antal sidor:** 152

**Förlag:** Bonnier Carlsen

**Utgiven:** November, 2006

LADDA NER

LÄSA

## Description:

Rim, ramsor, sånger och enklare sagor, tänkt för 0-2 år. En bok fylld av visor, ramsor, dikter, peksidor, pekböcker och små enkla sagor. Den rymmer både gamla kära favoriter och nyskrivet och nyillustrerat material från våra främsta barnboksförfattare och illustratörer, t.ex. Anna-Clara Tidholms småbarnsberättelse "Hitta på", Lotta Olssons och Maria Jönssons söta lilla hund Morris, Jan Lööfs piratskepp, flygplan och ånglok och mycket mer. Här finns bland annat de enkla barnsångerna: Bä bä vita lamm, Imse vimse spindel, Blinka lilla stjärna, Trollmors vaggång, Videvisan. Pekbilder, sånger och ramsor har illustrerats av Eva Eriksson, Elsa Beskow, Tord Nygren, Gunna Gråhs, Lena Anderson, Mati Lepp, Stina Wirsén, Catarina Kruusval, Charlotte Ramel och Pija Lindenbaum. Tillsammans med boken medföljer en cd-skiva med 20 sånger, ramsor och sagor ur boken. Barnkammarböckerna är en serie antologier som rymmer det allra bästa som finns att läsa för små barn, från vaggan upp i dagisåldern. Det finns också Den blå, Den gröna, Den gyllene, Den röda, Den svarta, Den gula, Den silvriga, Den rosa samt Min egen barnkammarbok i samma serie. "Från Bonnier Carlsen Bokförlag kommer något av det mest underbara jag sett i barnboksväg. Praktboken Den vita barnkammarboken innehåller det mesta man kan önska för de riktigt små i familjen." Sydöstran "...annars kan jag inte tänka mig en bättre doppresent. Mycket roligare än en silversked!" Östersunds-Posten "En utmärkt presentbok som också har en given plats på alla institutioner där små barn rör sig." Bibliotekstjänst "En sådan här samling är förstås en guld(!)gruva inte minst för mormors- och farfars-generationen - många kan visorna men har kanske glömt lite text. De nya fräcka bilderna kan ge de kända visorna nytt liv för nya barn." Värmlands Folkblad "...annars kan jag inte tänka mig en bättre doppresent. Mycket roligare än en silversked!" Östersunds-Posten "Från Bonnier Carlsen Bokförlag kommer något av det mest underbara jag sett i barnboksväg. Praktboken Den vita barnkammarboken innehåller det mesta man kan önska för de riktigt små i barnfamiljen." Sydöstran

